
اوقات شرعی به افق تهران  صاحب ‌امتياز: علي ‌يوسف‌پور 
 مدير مسئول: محمد پيرعلي

 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 
 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 

 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی

 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 
 سازمان آگهي‌ها: 88006688 

 چاپ: کارگر 66817316 
www.siasatrooz.ir

گزارش
رییس قوه قضاییه: 

اموال بابک زنجانی شناسایی و به تهران منتقل شد
حالا معلوم شد»ای‌نماد« شاخص 

مناسبی برای اعتماد نیست!

چند سال پیش از سوی وزارت صمت برای ایجاد 
اطمینان،‌ امنیت و ساماندهی کسب و کارهای 
اینترنتی و دیجیتال، موضوع کی سمبل و علامت 
ملی مطرح شد بنام »ای نماد« که داشتن این 
نماد، بیانگر صلاحیت همه جانبه کسب و کارها 
و متولیان آن‌ها بود. همواره طی این سال‌ها پلیس 
و دستگاه‌های نظارتی و دولتی از مردم خواسته‌اند 
که در مراجعه به کسب و کارهای اینترنتی حتما 
و حتما به علامت »ای نماد« توجه ویژه داشته 

باشند.
»ای‌نماد« در طول عمر خود، قرار بود کی نماد 
اعتماد الکترونیکی برای وب‌سایت‌ها باشد. کی 
نماد اجباری برای وب‌سایت‌ها که جهت دریافت 
درگاه پرداخت به آن نیاز دارند. اما با مطرح شدن 
کلاهبرداری‌های اینترنتی بخصوص سکه ثامن و 
این روزها موضوع »کوروش کمپانی« این سوال 
پیش آمده است پس موضوع امنیتی که قرار بود 
این نماد ایجاد کند چه شد؟ و آیا با اتفاقات اخیر 
این نماد کارکرد اصلی خود، یعنی »ایجاد اعتماد« 

را دارد؟ 
در جمع بندی نظرات مردم و افکارعمومی مشخص 
شده که این‌طور نیست و»ای نماد« دیگر آن 
کارکرد اصلی و واقعی را ندارد و مدعای آن هم 
پرونده‌های کلاهبرداری در پلیس فتا و دادگستری 

است.
مال‌باختگان کوروش کمپانی می‌گویند دو عامل 
باعث اعتماد به کوروش کمپانی شده است: تبلیغ 
سلبریتی‌ها و همچنین نماد اعتماد الکترونیکی.این 
اولین‌بار نیست که کی فروشگاه اینترنتی با وجود 
داشتن نماد اعتماد الکترونیکی، مرتکب تخلف شده 
و مسدود می‌شود. یکی از این اتفاقات مربوط به 
ماجرای سکه ثامن بود که با وجود داشتن ای‌نماد، 
خسارات فراوانی به خریداران وارد کرد. در آن زمان 
ای‌نماد اعلام کرد که اتحادیه طلا و جواهر باید 
درباره فعالیت این مؤسسه پاسخگو باشد.این نماد 
قرار بود احتمال تخلف و کارهای خلاف قانون را 
کمتر کند، اما عملًا خدمت جدیدی ارائه نمی‌دهد. 
قانون تجارت الکترونکی مصوب سال 82 نیز در 
فصل دوم خود اشاره به قواعد مربوط به تبلیغ در 
فضای سایبر میک‌ند و اقداماتی نظیر مخفی‌ کردن 
هویت یا محل کسب یا به مخاطره انداختن سلامت 
افراد در تبلیغ را صراحتا ممنوع اعلام می‌دارد، اما 
در خصوص انجام فعالیت تبلیغی برای شرکتی که 
بعداً مرتکب جرم می‌شود هیچ‌گونه جرم‌انگاری 
صورت نگرفته و عملا قواعد وضع ‌شده در این 
قانون ناظر بر یکفیت و چگونگی تبلیغ در فضای 

سایبر است.
و به هر حال بنظر می‌رسد داستان کلاهبرداری‌های 
اینترنتی پایانی نخواهد نداشت و حکایت همچنان 
باقی است، باید بمانیم و منتظر گذر زمان باشیم 
که سیاستگذاران به چه تصمیماتی در این زمینه 

خواهند رسید؟

هموطنان برای تکمیل ذخایر خونی 
آستین بالا بزنند

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران گفت: از 
مردم نوع دوست دعوت میک‌نیم که با اهدای 
خون در ماه پایانی سال، سازمان انتقال خون را در 

نگهداشت ذخایر خونی کشور کمک کنند.
مصطفی جمالی با اشاره به افزایش بی‌سابقه مصرف 
خون و فرآورده‌های خونی از مردم نوع‌دوست 
سراسر کشور برای اهدای خون در روزهای پایانی 
سال دعوت و اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن 
ماه مبارک رمضان و روزه‌داری مردم و همچنین 
عید نوروز که هر دو سبب کاهش مراجعات به 
مراکز اهدای خون می‌شود، از اهداکنندگان دعوت 
میک‌نیم که با اهدای خون در ماه پایانی سال، 
سازمان انتقال خون را در نگهداشت ذخایر خونی 

کشور کمک کنند.
وی با تقدیر از همراهی مسئولیت پذیرانه 
اهداکنندگان خون در طول سال افزود: شیوع 
بیماری‌های فصلی، برودت هوا، بارندگی و 
مشغله‌های آخر سال نیز از دلایل دیگر کاهش 
مراجعات مردم برای اهدای خون است که 
امیدواریم با مشارکت بیشتر اهداکنندگان خون 
کاری کنیم تا تعداد بیشتری از بیماران بعد از 
بازیابی سامت، بتوانند در شروع سال نو در کنار 

خانواده خود باشند.
مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: برخی 
فرآورده‌های خونی همچون پلاکت دارای عمر سه 
روزه هستند و برای تأمین این فرآورده خونی و 
نجات جان بیماران، نیازمند اهدای خون مستمر 

و همیشگی هستیم. 
شرایط اهدای خون شامل دارا بودن حداقل سن 
18 سال تمام و حداکثر 65 سال، حداقل وزن 
50 یکلوگرم و همراه داشتن اصل کارت شناسایی 
)شناسنامه/ گواهینامه/ گذرنامه/ کارت ملی( است؛ 
 برای اهداکنندگان بار اول داشتن کارت ملی 

الزامی است.

نکته‌سنج‌!

رییس قوه قضاییه گفت: اموال بابک زنجانی شناسایی و 
به تهران منتقل شد.

نشست  در  اژه‌ای  محسنی  والمسلمین  حجت‌الاسالم 
شورای عالی قوه قضائیه گفت: در نتیجه تلاش‌ها و 
»بابک  اموال  ذیربط،  بخش‌های  همه  مجاهدت‌های 
زنجانی« در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل 
شد و بنا بر کارشناسی‌های اولیه صورت گرفته، این 
اموال، کفافِ بدهی‌ها و خسارت‌های او، خواهد بود.

وی افزود: این محموله از اموال شناسایی شده »بابک 
زنجانی« در خارج از کشور که به تهران منتقل شده 
بنا بر کارشناسی‌های اولیه، تکافوی بدهی‌ها و خسارات 
نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر اموال بازگشته قبلی را هم 
اضافه کنیم؛ اضافه می‌آید؛ البته تایکد کرده‌ام که باز 

هم کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.
رئیس قوه قضائیه افزود: در مرحله‌ای از رسیدگی به 
پرونده، جمعی از اشخاص از کی دستگاه آمدند و گفتند 
ما می‌خواهیم در جهت شناسایی و بازگرداندن اموال 
»بابک زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم 
از این امر استقبال میک‌نیم البته من یک اولتیماتوم 
دادم و ظرف زمانی مشخصی را تعیین کردیم که اگر باز 
هم ادعاهای محکوم‌علیه به اثبات نرسید و اموالی از او 
شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی‌هایش را بدهد، 

حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.
وی بیان کرد: از جمله پرونده‌های نسبتاً جنجالی و مهم 
ما در یک دهه اخیر، پرونده »بابک زنجانی« بود؛ در 
سال ۱۳۹۱ ابتدائاً گزارشی واصل شد که نامبرده مقدار 
معتنابهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری 
که باید مابه ازای این ارز را می‌رسانده، نرسانده و غیر از 
آن، میزانی از آن ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده است؛ 
همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت کرده 
بود که باید مابه ازای آن را برمی‌گرداند، اما از این کار 

استنکاف کرده است.
محسنی اژه‌ای گفت: علی‌ایحال، پرونده مزبور در مجتمع 
اقتصادی تشکیل شد و سروصدای زیادی هم به پا 
کرد چرا که مبلغ مورد ادعا، سنگین و بالا بود و جا 
داشت آن سروصداها ایجاد شود؛ در همان زمان گزارشی 
از »وزارت نفت« و مرجعی دیگر واصل شد و تقاضای 
زنجانی« مطرح شد؛ سپس،  »بابک  ممنوع‌الخروجی 
اعالم شد که متهم ادعا کرده که اموال را برمی‌گرداند؛ 
فلذا اموالی را در داخل کشور معرفی کرد که البته آن 
اموال هم با مشکلاتی مواجه شد از جمله زمین واقع در 
منطقه »ایران زمین« در »شهرک غرب«؛ با بررسی‌های 
صورت گرفته معلوم شد که در همان زمین نیز تخلفاتی 

صورت گرفته است؛ سپس، با بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد که افرادی از وزارت نفت، ثبت و خودِ آن 
طرف و برخی واسطه‌ها در خصوص مصالحه و نقل و 
انتقال اموال، باز تخلفات و اقدامات مجرمانه‌ای انجام 
داده‌اند؛ فلذا یک پرونده دیگر هم در این راستا تشکیل 
شد. علی‌ایحال، پرونده مزبور سنگین شد و در سال 
۱۳۹۲ منجر به بازداشت »بابک زنجانی« شد و معلوم 
شد که نامبرده قصد مصالحه و پرداخت اموال را ندارد. 
با بازداشت مشارالیه، اقدامات پرحجمی در دستگاه قضائی 
انجام گرفت چرا که ابعاد این پرونده بسیار پیچیده و 
سنگین بود؛ از شناسایی اموال متهم در داخل و خارج 
از کشور تا پیگیری موضوع و رصد و تحصیل دلیل؛ 

گوشه‌ای از اقدامات قضائی در این مرحله بود.
وی افزود: بابک زنجانی، در سال ۱۳۹۴ در دادگاه بدوی 
محکوم شد؛ پس از محکومیت بدوی، وی اعتراض کرد و 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت؛ در آذرماه ۱۳۹۵ دیوان 
عالی، رأی صادره را ابِـرام و تأیید کرد؛ البته با این قید 
که اگر محکوم‌علیه کلیه اموال را مسترد گرداند می‌تواند 
از ارفاقات ذیل ماده ۱۱۴ قانون مجازات اسالمی بهرمند 
گردد. پس از اعالم نظر دیوان عالی، مجموعه دادگستری 

معطوف بر بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« شد.
رئیس قوه قضائیه تایکد کرد: در این مرحله، نامبرده 
اعالم کرد که در فلان کشور، ۴ میلیارد دلار موجودی 

دارم؛ او از ۵ الی ۶ کشور نام برد که در آن‌ها وجوهاتی 
اما  ارائه کرد؛  رابطه  این  را هم در  اسنادی  و  دارد 
نمی‌شد به این اسناد اعتماد کرد چرا که نامبرده قبل 
از بازداشت، مطالبی ارائه کرده بود که خالف از آب 

بودند. درآمده 
اژه‌ای گفت: علی‌ایحال، هیئت‌هایی متشکل از بخش‌های 
ذیربط، به کشورهای مورد ادعای »بابک زنجانی« اعزام 
می‌شدند، اما اموال و وجوهاتی از او نمیی‌افتند؛ همچنین 
افراد مختلفی نیز واسطه شدند که می‌توانیم اموال 
نامبرده را شناسایی و مسترد کنیم؛ حتی در آن مقطع 
که من معاون اول قوه قضائیه بودم، چند مورد در این 
خصوص به خودِ من مراجعه کردند. در این خصوص، 
دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیز تلاش‌هایی انجام 
دادند و مسیرهایی را طی کردند؛ در مقطعی »وزیر 
اطلاعات« اعالم کرد اگر متهم را در اختیار ما قرار 
دهید ما تکلیف اموال او را روشن میک‌نیم لذا مدت 
طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده شد؛ البته ما 
در این مقطع تایکد داشتیم که متهم را آزاد نمیک‌نیم، 
اما در داخل زندان می‌توانید امکانات لازم را در راستای 
شناسایی و بازگرداندن اموال، در اختیار او قرار دهید؛ پس 
از آن دستگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی 
تحقق نیافت و غیر از اموال داخلی »بابک زنجانی« و ۲ 
الی ۳ اموال منقول از او در خارج که البته آن‌ها هم 

تعارضاتی داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ 
اموال شناسایی‌شده از نامبرده نیز طبق اعالم »وزارت 
نفت« و »بانک مرکزی« تکافوی بدهی »بابک زنجانی« و 

خسارات مرتبط با آن را نمیک‌ـرد.
وی تصریح کرد: در مرحله بعدی، جمعی از اشخاص از 
یک دستگاه مسئول آمدند و گفتند ما می‌خواهیم در 
اموال »بابک زنجانی«  بازگرداندن  جهت شناسایی و 
کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعالم کردیم از این امر 
استقبال میک‌نیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف 
زمانی مشخصی را تعیین کردیم که اگر باز هم ادعاهای 
محکوم‌علیه به اثبات نرسید و اموالی از او شناسایی و 
مسترد نشد که تکافوی بدهی‌هایش را بدهد، حکم 

قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.
رئیس عدلیه گفت: مدت تعیین‌شده برای بازگرداندن 
اموال »بابک زنجانی« کی بار تمدید شد؛ تا اینکه چند 
وقت پیش، نامبرده اعالم کرد قصد همکاری دارم و 
نشانه‌هایی از صدق او آشکار شد و اموال قابل‌توجهی را 
معرفی کرد. نهایتاً محموله اموال به تهران منتقل شده 
و حسبِ کارشناسی‌های اولیه، این محموله تکافوی 
بدهی‌ها و خسارت‌های »بابک زنجانی« را می‌دهد؛ البته 
من تایکد کرده‌ام که مجدداً کارشناسی صورت گیرد؛ با 
»وزارت نفت« و »بانک مرکزی« نیز صحبت شده و آنها 

نیز مراجعه کرده و اموال را رؤیت کرده‌اند.

سخنگوی دستگاه قضا گفت: مدیرعامل کوروش کمپانی ۵ ماه قبل از کشور 
خارج شده است.

مسعود ستایشی، سخنگوی دستگاه قضا درباره پرونده کوروش کمپانی بیان 
کرد: شرکت مورد بحث با اخذ مبالغی مبادرت به فروش محصولات الکترونیکی 

همچون گوشی‌های آیفون و سامسونگ و سایر محصولات داشته است.
وی با بیان اینکه تاکنون آمار دقیقی از دریافت کنندگان این محصولات وجود 
ندارد، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد، تعداد قابل توجهی از افراد این محصولات 
را خریداری کرده‌اند و تعداد زیاد دیگری نیز که این محصولات را که خریدند 

هنوز کالایی دریافت نکرده‌اند.
سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به روند قضائی رسیدگی به این پرونده گفت: از 
آبان ماه سال جاری رسیدگی به این موضوع بر اساس گزارش‌های واصله از سوی 
ضابطان خاص صورت شروع شده و وزارت اطلاعات گزارش دهنده این پرونده 
بوده است. ستایشی ادامه داد: مدیر عامل این شرکت، ۵ ماه قبل و پیش از اینکه 
ضابطان نسبت به این موضوع ورود کنند و پرونده‌ای برای این شرکت تشکیل 

شود از کشور خارج شده است.
سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: مدیرعامل شرکت کوروش کمپانی به اتهام 
کلاهبرداری تحت تعقیب است و اموال منقول این شرکت در نقاط مختلف 
کشور مانند قایق‌هایی در جزیره یکش شناسایی و توقیف شده است. وی اضافه 
کرد: یکی از منسوبان مدیرعامل این شرکت، به اتهام معاونت در بزه کلاهبرداری 
بازداشت شده است و تمهیدات لازم نسبت به اقلامی که مربوط به مدیرعامل 

شرکت بوده و این فرد در صدد فروش و انتقال آن‌ها بوده، صورت گرفته است.
ستایشی با بیان اینکه تا دو هفته گذشته هیچ‌گونه شکایتی علیه مدیرعامل و این 

شرکت نداشته‌ایم، گفت: ۲۸ بهمن ماه با دستور مقام قضائی صالح، بنری نصب 
شد تا اگر کسی از این شرکت شکایتی دارد، شکایت خود را با اسناد و ادله به 

پلیس تخصصی مربوطه تسلیم کند.
سخنگوی دستگاه قضا با بیان اینکه تاکنون هزار و ۵۰۰ نفر در تهران علیه 
این شرکت شکایت کرده‌اند، گفت: این پرونده در دست رسیدگی است و به 
مردم اطمینان می‌دهیم که با اقتدار در کمترین زمان نسبت به شناسایی 
اموال این شرکت، متهمان و استرداد اموال به مالباختگان با همکاری مردم 
اقدام خواهیم کرد. ستایشی با اشاره به خروج متهم اصلی این شرکت از کشور 
گفت: پیگیری‌های قانونی برای بازگرداندن وی به کشور صورت گرفته و اقدامات 
مؤثری برای جمع‌آوری اسناد و مدارک لازم به عمل آمده و قطعاً اموال شرکت، 
معاونان مدیرعامل نیز با قاطعیت و ضابطه‌مند توقیف می‌شوند. وی با اشاره به 
برخی چهره‌های هنری و ورزشی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ این شرکت 
کرده‌اند، گفت: متأسفانه تعدادی از چهره‌های مطرح هنری و ورزشی کشور برای 
این شرکت در فضای مجازی مبادرت به تبلیغاتی ناصحیح کرده‌اند که در جلب 
اعتماد شهروندان مؤثر بوده است که بر اساس قانون باید مبالغی که برای تبلیغات 

این شرکت دریافت کردند را به صندوق دولت برگردانند و این روند ادامه دارد.

سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به پیگیری این پرونده در ناحیه ۵ دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران گفت: چنانچه اموال این شرکت، شناسایی و توقیف 
شود با برنامه ریزی درست برای توزیع اموال بین مالباختگان اقدام می‌شود. 
مردم می‌توانند اطلاعات خود نسبت به اموال منقول و غیر منقول این شرکت 
را به مراجع ذیربط اطلاع دهند. وی افزود: هم اکنون در مرحله اخذ شکایت 

مالباختگان و جمع آوری اسناد موجود درباره این پرونده هستیم.
سخنگوی دستگاه قضا درباره ترک فعل‌های احتمالی صورت گرفته درباره این 
شرکت نیز گفت: باید تحقیقات لازم انجام شود تا اگر تقصیری درباره اعطای 

مجوز فعالیت به این شرکت صورت گرفته مشخص شود.
وی گفت: باید مشخص شود که آیا نظارت‌های قانونی لازم انجام شده است یا 

خیر؟ تا با استفاده از نتایج تحقیقات، تصمیمات لازم را اتخاذ کنیم.
ستایشی با اشاره به اینکه قوه قضائیه برای استرداد اموال مالباختگان این پرونده 
نهایت توجه را دارد و پشتیبان مردم است، گفت: از مردم می‌خواهیم در سرمایه 
گذاری‌های خود نسبت به موضوع آن و همچنین اشخاص حقیقی و حقوقی 
درگیر در آن شناخت کافی پیدا کنند و سرمایه و دارایی خود را در معرض 
سوءاستفاده قرار ندهند. وی با اشاره به اینکه شرکتی به نام »کوروش کمپانی« 
در اداره کل ثبت شرکت‌ها تاکنون ثبت نشده است، گفت: تنها شرکتی به نام 
کوروش پردازان آی سا با مسئولیت محدود با شماره ثبت مشخص، در ۸ بهمن 

سال ۹۹ به ثبت رسیده است.
سخنگوی دستگاه قضا در پایان گفت: مدیرعامل این شرکت، خدمت وظیفه 
عمومی را انجام نداده است. البته برای تأسیس شرکت‌ها و مؤسسات نیاز به اخذ 

کارت پایان خدمت نیست.

مسعود ستایشی:

 مدیرعامل کوروش کمپانی ۵ ماه قبل 
از کشور خارج شده است

خبر

آیا اکنون که اموال بابک زنجانی جبران بدهی او را 
میک‌ند، حکم اعدام او نقض و آزاد می‌شود؟

روز گذشته خبر بازگرداندن اموال بابک زنجانی به 
کشور بازتاب زیاید رد سرانه‌ها و افکار عمومی داشت، 
در حکمی که برای او صادر شده بودف اعدام و رد مال 
قید شده بود، حکمی که در سال 1395 تأیید شده بود.

البته از سوی برخی مسئولان قضایی این سحن گفته 
شده بود که اگ او همه اموال دولتی را که در اختیار 
گرفته بازگرداند احتمال کاهش جرم و حکم وجود دارد.

از آن سال تاکنون بابک زنجانی در چند مرحله 
اقدام به معرفی اموال خود در خارج از کشور کرده و 
سرانجام همه اموال او که متعلق به کشور است به ایران 

بازگردانده شد.
مسعود ستایشی سخنگوی دستگاه قضا در 10 بهمن 
1402 در نشست خبری در باره پرونده بابک زنجانی 
گفته بود: پرونده این شخص رسیدگی شده است. این 
فرد به علت اخلال در نظام اقتصادی به اعدام و رد مال 
محکوم شده است و اقداماتی درباره رد مال انجام داده 
است و اقدامات قوی تری در جهت رد مال در دست 
انجام است و هرگام زمان لازم تشخیص داده شود، حکم 

سلب حیات نیز انجام می‌شود. دستگاه قضایی با احدی 
تعارف ندارد و طبق موازین قانونی در همه پرونده‌ها 
اقدامات صورت می‌گیرد.بابک زنجانی در حال تحمل 

یکفر به لحاظ رد مال در بازداشتگاه است.  
اما با این وجود با توجه به رد مال از سوی بابک زنجانی 

احتمال این که او از طناب دار بگریزد وجود دارد.
کوهپایه زاده ویکل بابک زنجانی در باره سرنوشت بابک 
زنجانی چه خواهد بود، گفته است: در متن حکم قطعی 
صادره از دیوان عالی کشور ذکر شده است که چنانچه 
بابک زنجانی بتواند بدهی خود را مسترد نماید استحقاق 
بهره‌مندی از مقررات ذیل ماده ۱۱۴ قانون مجازات 
اسامی را دارا است. وی با تایکد بر اینکه این رای 
چندین سال پیش صادر شده است، خاطرنشان کرد: 
ماده ۱۱۴ قانون مجازات اسامی به عفو و بخشودگی 
اشاره دارد.این ویکل‌ پایه کی دادگستری تصریح کرد: 
بابک زنجانی از دی ماه ۱۳۹۲ تا امروز در بازداشت به 
سر می‌برد. او ۱۰ سال حبس و زندانی را متحمل شده 
است. انشالله که همانطور که حقوق بیت المال استیفا 
شد در چارچوب قوانین و مقررات اتفاق خوبی را شاهد 

باشیم که رعایت قانون و حکم صادره نیز بشود.

سرنوشت بابک زنجانی پس از 10 سال زندانی چه می‌شود؟

فرار از اعدام!
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: به شورای عالی 
بیمه پیشنهاد دادیم که کی سرانه‌ای برای خدمات 
دندانپزشکی در کشور تعیین شود تا همانطور که هرفرد 
سرانه پزشکی دارد، سرانه دندانپزشکی هم داشته باشد.

محمد مهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت 
ایران در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه 
کشور در گفت‌وگو با فارس در خصوص بیمه خدمات 
دندانپزشکی گفت: وضعیت بهداشت دهان و دندان در 
کشور نیاز به توجه بیشتری دارد. شاخص‌هایی که مربوط 
به بهداشت دهان و دندان است خصوصاً پوسیدگی 
دندان، شاخص خوبی نیست. به همین منظور وزارت 
بهداشت با کمک بیمه سامت برای گروه‌های هدف 
مانند مادران باردار، کودکان و زنان شیرده اقداماتی انجام 
داده تا این بیماران را به صورت رایگان برای دریافت 
خدمات دندانپزشکی در مراکز دولتی پذیرش کنیم.وی 
در ادامه تأیکد کرد: این افراد برای دریافت 17 خدمت 
دندانپزشکی نیازی به پرداخت از جیب ندارند. وی در 
ادامه در خصوص بیمه دندانپزشکی سایر افراد جامعه 
بیان کرد: امسال به شورای عالی بیمه پیشنهاد دادیم که 
کی سرانه‌ای برای خدمات دندانپزشکی در کشور تعیین 

شود تا همانطور که هرفرد سرانه پزشکی دارد، سرانه 
دندانپزشکی هم داشته باشد. این پیشنهادی است که 
برای پوشش عمده خدمات دندانپزشکی داده‌ایم اما تا 
کنون تصویب نشده است. وی در خصوص روند پیشبرد 
این پروژه توضیح داد: تاکنون بخش اولیه این مسئله در 
شورای مدیران شورای عالی بیمه که تکلیف قانونی است، 
تصویب شده و باید در صحن شورای عالی بیمه درباره 
آن بحث و منابع آن تأمین شود. وی در خصوص نتیجه 
اجرایی شدن این طرح توضیح می‌دهد: اگر این اتفاق 
بیفتد عمده خدمات دندانپزشکی به صورت مرحله‌ای 
تحت پوشش بیمه‌های پایه قرار خواهد گرفت اما به 

شرط آنکه تأمین منابع صورت گیرد.
ناصحی در خصوص پوشش بیمه‌ای خدمات دندانپزشکی 
در سایر کشورها گفت: در همه جای دنیا خدمات 
دندانپزشکی خیلی از پوشش بیمه‌های پایه برخوردار 
نیست و بیشتر بیمه‌های تکمیلی پوشش می‌دهند. ما 
نیاز دیدیم که به کنار مردم بیاییم و به آنها کمک کنیم؛ 
چون عمده آنها به غیر از کارمندان و تعدادی از افراد 
بیمه تکمیلی ندارند و این مسئله برای سلامت کشور 

مهم است.

با پیشنهاد مدیرعامل سازمان بیمه سلامت؛

خدمات دندانپزشکی بیمه می‌شود؟
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